
-I

¬¬.-

EsTAoo Do GEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IIIIDRADA NOVA "“¬

TEEMQ DE ADIUDIÇAQÇÂQ

 PREGÃO PRESENCIAL NR. PP-013/2019 - DIVERSAS;

IHÊII-QTO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FLITIJRA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇAO E OUTROS MATERIAS DE CONSUMO, DESTINADOS
A ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA.

Sessão Pública de licitação para credenciamento, recebimento das "Propostas de Preços" e
"Documentação de Habilitação", abertura das “Propostas de Precos" no dia 17/09/2019 as
DBHUUMIN, conforme ata;

ÇQNSIDERANDOQLIE, apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s) Iicitantelfs), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520, de 17 de Julho
de 2002.
::==:::====::::::::====::=:=:=:AQuuu£¿I¿EHL;:=::::::::::==:=:=::::::::::=

Rzizäg RQQIAI,-, com MARIA FREIRE DA sII.vA Me, com seus A RUA coRoI~IsI. 1¬II=It'IRcIo, --nas, RIRILÃNRIA,
62.940-DUO, MORADA NOVA, CEARA, IN SCRITA NO CNPJ SOB O NA. i}3.t5O-1I~.544/0001-SU.

RF,,EE[~_¬,"$E[¶f|f¿HTE LEGAL: MARQUES RABELO DA SILVA, PORTADOR DO CPF NÊ 355.505.703-O0

=:=:=:::::::::::::===:=::::::::&H"HHHATÃRUI::=:==:===:::=:::::==:::::::::
 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, COM SEDE A RUA IOAO TOMÉ, 486, MONTE CASTELO,
CEP 60.325-220, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA NO CN Pl SOB O N”. 20.365.863ƒUOU1-70.

REERESENTANTE I.E(1Al_,: NELSON SOARES DA SILVA, PORTADOR DO CPF NS 1*Êl£:l.S3B,734--72.

::==:::::::::::=::::::::::::::=É1!"IDICATÂR|Q1-¬:====::::.:::::::==:.=:=::::::::
 L.c MAGALHAES coIvIeRcIo. ssaviços, nIsTRIstIIçÃo E Asssssosm E LocIs*I¬IcA EIRRLI,
COM SEDE A RUA VINTE E SEIS' DE ]ULHO, 14-UA, COCOEO, CEP 63.Sü4-EDU, IGIIATU. CEARA, INSCRITA NO CNPJ
SOH O NA. 26.369.568/0001-78.

 :LUIZ CARLOS MAGALHAES TAVARES, PORTADOR DO CPF NS 1S1.1S1.fI›~fI-‹1I«¬S7.
ii111-I-I-I-il--1-1111-I-1I_I-12111.a_I.aia_ííí.|z-_'-1;;;1.1.;._í..._í¡.,¬.¡¬_|-11,1 íhuíí_.í.1i¡..¡.¿;;;¡,_,_¡_¡,¡_¡¡i.íí;;__,.¿í; ;1,;_¡¡¡_¡.
1Zííí1íífliílàlíiíiíZZ1-iiiIii-liII_rII=rI|_II11122iíinufiaizp_¡.¬_|.¡|_2¿í1,;_¡¡._.|_|ii1¡i¡.¿.¿;;;i¡,_,íi.íi_¡.;¿íí;í1¿¿

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME, com o valor
Global do lotes I, Il, VIII e X equivalente a um total de RS 1.021.640,12; a empresa PROFISSA
DISTRIEIJIDORA EIRELI - ME, com o valor Global dos lotes IV, VI e IX ecluivalente a um total de RS
358110-4,30; a empresa L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E ASSESSORIA E
LOGISTICA EIRELI, com o valor Global dos lotes III, V e VII equivalente a um total de RS 335.931,34 sendo
distribuidos por valor de cada lote, o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial n* PP-
O13/2019 - DIVERSAS.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE ¬ OENTRO - MORADA NOVA - OEARA¬¬ EEF' EEE!-4I1I,ooD

ON PJ EI? 'FEE E-IWIDÚU1 DE - OGF DE 320 171-4 E MAIL III:.ItaoaoITI=n@outicIoIt com br

_\
. . '¬'.II-I" _ .
JI'-ÊTIJI J I: .gi | Ir rj .Fil If. I

_.|-' ¬:I¬__""-lj-IL É-|':.r“'

'II' ;,'I-Ia __.___ *Jr

F-

|. 1.
- n. "a. - _ ¡ ¡ _ . ¡



_` :ÀÊ:L-=`ou¬~ ,_-z ITR
*I-'¿.r

I ¿,¿, ea Its,-,ãkt 1

"“ II..Í>.lÍ.7l_.
O”ESTADQ oo cEARA J

PREFEITURA MUNICIPAL DE MoRAI:IA NovA feisatõe

I I I-J  | IIiIiI|'II-IJH'i¶ 

VALLDR no LDTE I R5 4¿L995'H3 MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E OITENTA E '

CINCIUENTA E OITO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA E CINCO
CEN'I`AVOS
CINQLIENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINOUENTA EVALOR DO LOTE III RS 5'?.422,SS ÚITÚ CENT¿¬L,Ú5

VALOR DO LOTE IV RS 7Il`I.S'E,OO SETENTA MIL E CENTO NOVENTA E DOIS REAIS
SETE NTA E UM MIL E SETECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E NOEENTA EVALOR DO LOTE V RS ?1.74?,9fI QUÀTRU CENWWÚS

VALOR DO LOTE VI RS 90.E35.I',IÍ:I NOVENTA MIL E SEISCENTOS E TIIINTA E CINCO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS
VALOR DO LÚTE V" R$2U6'?51'32 E SEIS MIL E SF'.IIfz(.l:.NTOS E SESSENIA E UM REAIS E TRINTA Ii. DOIS

CENTO E SESSENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE EVALOR DO LOTE VIII RS 166.?9S,2S ÚITD EEN.m,¿US
CENTO E NOVENTA E SETE MIL E DLDIENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E
OITO CI:ÍN'I`AVOS
SETECENTOS E CINQUENTA E UM MIL E CENTO E NOVENTA. E SETE REAIS E
SESSENTA E SEIS CENTAVOS

VALOR DO LOTE II RS SE.6*1-8,35

_ VALOR DO LOTE IX RS 1912 ?6,4S

¬-" VALOR DO LOTE X RS ?51.I.9?.S6

VALOR GLOBAL DE: RS 1.715.676,26 [HUM MILHÃO E SETECENTOS E QUINZE MIL E SEISCENTOS E
SETENTA E SEIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS].
i§?1111I1Iii-I-III-I-iiiIIr-l-P'III-r1_11111111Izum--I-I.111111111111,115.;_¡.,¡¬.¬-.zIíii1-1;1¡_|¡1|.¿.¡.|..I_1iz,|1¶-I¿¿¿í111§í
111111IIId_II_I--I-ííut|-I11111IIIII-IiitlliIIIIIIHII11I1ii111zual-1;;_¡.z¡'-111111;,¡_|¡_-iii-|-¡_|_¡¿1i¿¿;111¿i1

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo administrativo
I de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-013/2019 ~ DIVERSAS, vem, através do

presente termo, AQIUDICAR o objeto iicitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores,
quantidades e especificações tecnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE, 24 de Setembro de 2019.

~ JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. `I'2E ¬- CENTRO - MORADA NOVA - OEAFIA- OEP S2S4U.DIJI`.1

I, CNPJ O?',TE2.E4IJIIDDD1-OD - OOF DE.S2D.1 T1--=I-_ E-MAIL: Iioítfloãom I'I@oI.ItIDolIt.c.o|11.hr ¡


